実 績 報 告 書

令和  年  月  日

住 所

商号又は名称

代 表 者 名             ㊞

岡山市発注の一般競争入札資格確認申請に必要なため，下記のとおり相違ないことを誓約します。

業務名

発注者

契約金額                円（総額）

契約期間   年   月   日 ～   年   月   日

業務概要

（添付資料）根拠資料として，契約書の写し（抜粋可）等を添付すること。

※日本国内の自治体において，令和元年４月１日以降，以下を満たす業務を元請で受注し，履行

が完了した実績を有する者であること。なお，開札日時において複数年契約の運用保守業務が

完了していない場合，１２か月以上の運用保守業務実績を有していればよいものとする。

①施設数６０かつ室場数６００以上の施設予約システムの構築及び１２か月以上の運用保守

②当該施設予約システムにおけるオンライン決済導入・運用

※実施概要は，開示可能な範囲で記述してください。